
 
 

Protokoll årsmøte 23. mars 2024 
Kl. 15.00 - Sjusjøen Fjellkirke 

 
1) Åpning – registrering av fremmøtte representanter: 
Leder Erik Alver ønsket velkommen, og opplyste at 54 personer var til stede – 
derav 36 med stemmerett. Fra velets styre var følgende til stede: Erik Alver, leder, 
Erik Gaalaas Engesveen, nestleder, Kjell Sårheim, kasserer, Terje Antonsen, 
sekretær, Marit Holm Karlsen, styremedlem og Bjørn Dalsveen, vara. 
 
2) Valg av møteleder, referent, pluss to til å underskrive protokoll sammen 
med referent: 
Valgt ble følgende: Møteleder: Erik Alver, referent: Terje Antonsen, to for 
underskrift protokoll: Vidar Braaten og Ole Petter Gundersen. Møteleder 
orienterte om gjennomføring av avstemminger og flertallskrav for å fatte vedtak. 
 
3) Godkjenning innkalling: 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
4) Årsmelding 2023: 
Møteleder/styreleder Alver gjennomgikk beretningens hovedpunkter, mens 
nestleder Erik Gaalaas Engesveen trakk hovedpunkter vedr. papirutgave av 
Sjusjøposten, markedsføringsplaner/planlagt markedsundersøkelse. 
 
Kommentarer som fremkom: 
Vedrørende gjennomhogst:  
Dag Landmark: Ga ros til styret for bred jobbing og oppfordret til applaus. Men 
stilte spørsmål om hvorfor velet skal finansiere skogsdrift (tynningshugst) i 
området. 
Erik Alver: Forutsatte at det var grunneiers ansvar, men forutså et visst økonomisk 
samarbeid – bl.a. på grunn av hytteeieres innflytelse på hva som ble tynnet ut på 
”egen” grunn. 
Jon Andersen: Påpekte at tynning av denne type skog ikke var regningssvarende 
hugst, og mente det derfor var ok å bidra til alles beste. 
 
Årsmeldingen ble deretter enstemming vedtatt. 
 
5) Regnskap for 2023 med beretning fra revisor og rapport fra 
kontrollkomiteen: 
Erik Alver og Kjell Sårheim gjennomgikk hovedpunkter i årsregnskapet uten at 
spørsmål ble stilt. 
 
Turid Williksen: Gav uttrykk for at hun skjønner av kontrollkomiteens rapport at 
komiteen føler det har vært et dårlig samarbeide mellom komiteen og styret.  
Hun oppfordret alle til å legge det bak seg, og at styret og kontrollkomiteen 
møtes for å bli enige om hvordan samarbeidet skal fungere fremover. 
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Egil Høyem (leder kontrollkomiteen): Sa seg enig med Williksen, og mente 
kontrollkomiteen hadde invitert til dialog – noe som også fremkom i rapport. 
 
Erik Gaalaas Engesveen: Viste til at møter med kontrollkomite var avholdt i 
henhold til vedtekter, at styrereferater var oversendt – dog et par noe sent – og at 
styret ikke hadde mottatt spørsmål eller ønsker om møter fra kontrollkomite – 
noe komiteen hadde full anledning til etter vedtekter. 
 
Årsregnskapet for 2023 ble deretter enstemmig vedtatt. 
 
6) Strategiplan 2025-27: 
Erik Alver gjennomgikk hovedpunkter i forslaget til Strategiplan 2025-2027. 
 
Kommentarer: 
Vigdis Sæthre: Roste styret for jobben de gjorde og håpet samarbeidet med ny 
kontrollkomite kommer på skinner. Trodde velet kan få flere medlemmer blant 
hytteiere på Rømåsen – bl.a. på grunn av Sjusjøposten som hun roste i ny drakt. 
Vedr. gjengroing oppfordret hun til å klippe ned smågranene før noen oppdaget 
de var der ☺ 
Tormod Schei: Oppfordret til å jobbe tett på kommune/kommuneplaner og være 
”tidlig på ballen”. Spesielt bør velet være veldig oppmerksomme på bypreget 
utbygging i sentrumsområdet Trivselsplassen – Gamle hotellet - Gråten. 
Dag Landmark: Roste presise formuleringer som f.eks. ”utbygging i urørt natut”, 
men hadde gjerne sett klarere formuleringer noen steder der f.eks. ”i prinsippet” 
var brukt – blant annet om stier/løypetraseer. Han fremla ikke forslag til 
endringer i den fremlagte strategiplan.  
Erik Alver: Mente vi må innse at det kan komme til fornuftige og legitime behov 
for noen nye traseer for stier; f. eks. med tilrettelegging for funksjonshemmede, 
barnevogner m.m., men slik at inngrep i natur gjøres skånsomt og minst mulig 
synlig 
Sven Arne Buggeland: Sterk kritisk til skisserte planer for Sjusjøparken (krysset 
Nordseterveien/Sjusjøveien) med planlagte bygninger på 4-7 etasjer – og 
oppfordret Vel-et til sterkt å jobbe mot dette. Et prosjekt som ville forandre hele 
Sjusjøens særpreg. 
Jon Andersen: Vi må ikke gjøre ting så fastlåst at ikke noe kan skje. Men ha en 
klar linje på hvilken utvikling vi vil ha. Det kan f.eks bli fornuftig med nye 
løyper/turstier for å spre brukerne over større områder. 
 
Strategiplanen ble deretter enstemmig vedtatt. 
 

7) Handlingsplan for 2024: 
Erik Alver gikk gjennom forslag til handlingsplan. 
 
Kommentarer: 
Tormod Schei ba om at Sjusjøparken ble lagt inn særskilt under områder nevnt i 
1B – hvilket ble etterfulgt. 
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Turid Williksen spurte om ”gjenopprette godt samarbeid med kontrollkomiteen, 
bl.a. ved å spesifisere faste møter” burde inn under pkt 6, men fremla ikke konkret 
forslag til endring. 
Jon Andersen fant det tvilsomt å pålegge styret å ha faste møter med 
kontrollkomiteen. Man burde heller ha et avklaringsmøte vedr. forståelsen av 
gjeldende vedtekter. 
Erik Alver opplyste at styrets praksis hittil har vært å holde to møter årlig med 
kontrollkomiteen, og at komiteen til enhver tid kan stille spørsmål eller be om 
møter. 
 
Handlingsplan for 2024 ble deretter enstemmig vedtatt med Scheis tilføyelse. 
 
8) Fastsettelse av kontingent. Styrets forslag om at kontingenten beholdes 
uendret med Kr. 500,- for 2025 ble enstemmig vedtatt. 
 
9) Godtgjørelse til styremedlemmer – valgkomiteens forslag om uendret 
honorar ble enstemmig vedtatt. 
 
10) Budsjett for 2024: 
Erik Alver/Kjell Sårheim informerte om budsjettets enkeltposter. Erik Gaalaas 
Engesveen kommenterte spesielt om Sjusjøposten. 
 
Kommentarer: 
Turid Williksen spurte om eventuelle koblinger mellom 
styremedlem/Sjusjøposten/Salgsfabrikken. 
Erik GE forklarte at 4 ledd var inne i bildet for å utgi Sjusjøposten, Salgsfabrikken, 
som var ett av dem, hadde stått for annonsesalg – og det aktuelle 
styremedlemmet gikk ut av styret på årsmøtet. 
Turid Williksen pekte på medlemsverving, og at det var viktig å få i gang de tiltak 
som allerede var planlagt. 
Dag Landmark oppfordret styret ved neste korsvei se på bidrag til Røde Kors og 
Fjellkirken – noe han mente hadde stått uforandret i mange år. 
 
Styrets forslag til budsjett for 2024 ble deretter enstemmig vedtatt. 
 
11) Valg etter innstiling fra valgkomiteen: 
Komiteens leder Tone Munz redgjorde for komiteenes arbeid. 
I forkant av valg og de nye styremedlemmer presenterte kort seg selv. 
 
Følgende ble enstemmig valgt: 
Leder: Erik Alver     Gjenvalg   2 år 
Sekretær: Per Holdø    Ny   2 år 
Kasserer: Oksana Sevildhaug   Ny   2 år 
Styremedlem: Inger Warendorph  Ny   2 år 
Styremedlem: Jon Andersen   Ny   2 år 
Styremedlem: Anne B. Hoffsten   Ny   2 år 
Styremedlem: Erik Weisser-Svendsen  Ny   2 år 
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Revisorer: 
Martin Lie     Gjenvalg  1 år 
Erik Frøshaug    Gjenvalg  1 år 
 
Kontrollkomite: 
Leder: Jan Ove Holmen   Ny   1 år 
Medlem: Terje Antonsen   Ny   1 år 
Medlem: Dag Landmark   Ny   1 år 
 
Valgkomite etter innstilling fra styret: 
Leder: Tone Munz    Gjenvalg  1 år 
Medlem: Ole Petter Gundersen  Gjenvalg  1 år 
Medlem: Kjell Sårheim   Ny   1 år 
Varamedlem: Geir Frøsheug  Ny   1 år 
Varamedlem: Marit Holm Karlsen Ny   1 år 
 
Møtet hevet ca Kl. 17.20 
 
 
 
Ole Petter Gundersen  Vidar Braaten   Terje Antonsen 
          Referent 
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